1

國立嘉義大學理工學院 102 學年度第 8 次院務會議紀錄

開會時間：103 年 4 月 10 日(星期四)中午 12 時 10 分
開會地點：理工大樓 A16-313 會議室
主 持 人：洪滉祐院長                             記錄：簡麗純
出席人員：陳榮治主任、陳思翰主任、古國隆主任、連振昌主任、林裕淵

主任、章定遠主任、徐超明主任、陳榮洪主任、陳嘉文教授、

陳琴韻助理教授、吳永吉講師、李茂田教授、陳文龍教授、陳

瑞彰助理教授、洪敏勝副教授、陳清田副教授、陳錦嫣講師、

王智弘副教授、洪燕竹教授、賴泳伶副教授、李龍盛助理教授、

謝奇文副教授、丁慶華教授

列席人員：柯建全教授

壹、主席報告：(略)

貳、討論議程：
提案一
提案單位：理工學院
案由：國立嘉義大學理工學院產業推廣委員會設置要點修正案，提請  審

議。
說明：

一、本次修正係為落實產業推廣委員會業務，於委員會組織成員增設

執行長 1 人，並為減輕其授課壓力，經簽准減授授課時數。
二、檢附簽准減授授課時數公文、本院產業推廣委員會設置要點修正

草案對照表等（附件 1，P1-4）。
決議： 照案通過。

提案二
提案單位：生物機電工程學系
案由：訂定國立嘉義大學理工學院生物機電工程學系農機研發與訓練中心

設置要點及規劃書草案，提請  審議。

說明：
一、本案設置要點業於 103 年 1 月 8 日經本會議通過，因欠缺規劃書

重擬提會審議。
二、本案經生物機電工程學系 103 年 03 月 12 日 102 學年度第 5 次系

 2

務會通過。
三、檢附生物機電工程學系系務會議紀錄、要點條文草案及規劃書草

案（附件 2，P5-10）。
決議：

一、修正規劃書第七點：「自我評鑑指標及方式：建立自我評鑑資料

表….」，修正為「評鑑指標及方式：建立評鑑資料表….」
二、修正後通過，提行政會議審議。

提案三
提案單位：資訊工程學系
案由：國立嘉義大學理工學院資訊工程學系多功能視聽教室管理暨借用要

點修正案，提請  審議。

說明：
一、本案經資訊工程學系 103年 04月 08日 102學年度第 2學期第 4

次系務會議修訂通過。
二、檢附資訊工程學系系務會議紀錄及修正後條文（附件 3，P11-14）。

決議：
一、修正內容：
（一）第一點「…使用以教學活動、學術研究活動、院或校級會議

為原則。…資工系依規定作彈性配合」，修正為「使用以院

或校級會議、學術研究活動、教學活動為原則。…資工系作

彈性配合」。
（二）第六點收費標準表，「理工大樓內學術單位」，修正為「理工

學院學術單位」。
（三）增列第七點「本要點經系務會議、院務會議及行政會議通過，

陳請校長核定後實施」
二、修正後通過，提行政會議審議。

叁、臨時動議：無

肆、散會：下午 1 時 40 分。

	國立嘉義大學理工學院102學年度第8次院務會議紀錄